2012 年 3 月 6 日

各  位

会 社 名 あ す か 製 薬 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 山口 隆

(コード番号  ４５１４  東証第一部)

問合せ先 広報部長 千葉 公

(ＴＥＬ． ０３－５４８４－８３６６)

役員・執行役員の異動および役員担当職務委嘱に関するお知らせ

当社は、2012 年 4 月 1 日付をもって、下記のとおり役員・執行役員の異動および役員担当職務委嘱を決

定いたしましたので、お知らせします。

記

1. 役員の異動（昇任）

氏  名 新 担 当 職 務 現 担 当 職 務

内藤  朗 常務取締役 医薬営業本部長
取締役

常務執行役員  医薬営業本部長

2. 執行役員の異動

氏  名 新 担 当 職 務 現 担 当 職 務

蓮見 幸市
執行役員 研究開発本部副本部長兼

開発研究センター長兼川崎事業所長

理事

開発研究センター長兼川崎事業所長

松葉 昌行
執行役員

医薬営業本部副本部長
いわき工場長

3. 役員担当職務委嘱

氏  名 新 担 当 職 務 現 担 当 職 務

大竹  充
常務取締役  経営企画室･経理･総務･

人事･広報･情報システム･渉外統括

常務取締役 経営企画室･経理･総務･

人事･広報･情報システム統括

横山 義廣
取締役 常務執行役員

総務・人事・広報・渉外・震災復興担当

取締役 常務執行役員

総務・人事・広報・震災復興担当

以 上